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Interpelacja

w sprawie danych statystycznych na potrzeby diagnozy potrzeb młodzieży

Szanowny Panie Prezydencie

Komisja Społeczna Rady Osiedla Nowe Winogrady Północ planuje podjęcie
działań zwiększających udział młodzieży w życiu społecznym i przeprowadza
diagnozę potrzeb tej grupy wiekowej. W tym celu komisja opracowuje
materiał wyjściowy, który ma na celu poznanie charakterystyki demograficznej
Osiedla (w tym oszacowanie liczby młodzieży zamieszkującej jej teren),
ustalenie placówek wybieranych jako miejsce nauki przez młodzież oraz
scharakteryzowanie miejscowego XX Liceum Ogólnokształcące pod kątem
lokalności.

W związku z przekazaną mi prośbą i planami radnych osiedlowych, uprzejmie
prosze o przedstawienie danych statystycznych, niezbędnych do dokonania
kompleksowego opracowania:

1.      Z zakresu statystyki liczby ludności:

1)     liczba mieszkańców Poznania oraz Osiedla Nowe Winogrady Północ
urodzonych w poszczególnych latach kalendarzowych (do 2024 r. włącznie) na
podstawie:
a)      zameldowania na pobyt stały lub czasowy,
b)     danych z Centralnego Rejestru Wyborców,

2)     łączna liczba osób podanych jako osoby zamieszkałe w nieruchomościach
w deklaracjach o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
- dla terenu Poznania i Osiedla Nowe Winogrady Północ.

2.      Z zakresu danych dotyczących szkół ponadpodstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Miasto Poznań:
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1)     zestawienia dotyczące wszystkich szkół poszczególnych typów,
zawierające:
a)      aktualną liczbę uczniów szkoły,
b)     liczbę uczniów szkoły zamieszkałych na Osiedlu Nowe Winogrady Północ
(adresy: "os. Wichrowe Wzgórze" oraz "os. Zwycięstwa" - zbiorczo dla obu
adresów).

2)     wykaz szkół podstawowych, które ukończyli aktualni uczniowie klas
pierwszych XX LO oraz pozostałych liceów z terenu innych osiedli Winograd i
osiedli ościennych: IX LO, XV LO, XXV LO i Sport. LO (nazwa i miejscowość
SP oraz łączna liczba jej absolwentów w klasach pierwszych danego liceum).

Z poważaniem

Andrzej Prendke

Liczba załączników: 0


